
Já	už	jdu	(Agadoo) Black	Lace
František	Ringo	Čech

doprovod	Jeroným	Klimeš	a	John	Henry	Foster

8

14

 
 

 
  

  
  

       

  
 

  
  

 
  




     





 





 
  




 

 






 


 

 
    

  
 

    















 


 

 
 

  
  


















  
   

 


     





























    





 



 

 





Já už jdu, jdu, jdu, mámuž všechno ho to vý, vždyť už jdu, jdu,

jdu, sna žím

k		vám poč kej

se být do chvil ný. Pou

te chvi lič ku

ze jen po sní dám a

ješ tě ká vy skle

už tím,le klu ci,

nič ku. Já děs ně

5 1 3

5

5 1 3

5 3

5

1

3

5 1 2 4

	=	120

Já	už	jdu,	jdu,	jdu,
už	mám	všechno	hotový,
vždyť	už	jdu,	jdu,	jdu,
snažím	se	být	dochvilný,
pouze	jen	posnídám
a	už	letím,	kluci,	k	vám.
Počkejte	chviličku,
ještě	kávy	skleničku.

Není	to	žádná	lest
slíbit	v	pět	a	přijít	v	šest.
Stále	někam	spěchám
a	to	je	moc	špatná	věc.
Já	stále	volám	taxi,
nic	nevychází	jaksi,
Všem	kolem	je	to	divný,
proč	jsem	tak	nedochvilný.

Já	děsně	dlouho	snídám
a	stále	něco	hledám.
Co	hledám,	zapomínám,
snad	jenom	sklerózu	mám?

bicí

Já	už	jdu,	jdu,	jdu,
už	mám	všechno	hotový,
vždyť	už	jdu,	jdu,	jdu,
snažím	se	být	dochvilný,
kdepak	mám	kalhoty,
to	jsou,	páni,	trampoty
jen	malou	chviličku
hledám	do	bot	tkaničku.

Já	už	jdu,	jdu,	jdu,
už	mám	všechno	hotový,
vždyť	už	jdu,	jdu,	jdu,
snažím	se	být	dochvilný,
Není	to	žádná	lest
slíbit	v	pět	a	přijít	v	šest,
Vždycky	však	nakonec
dostavím	se,	jasná	věc.

Já	jsem	jako	blesk
tři	budíky	mám,
jak	včera,	tak	dnes
vše	prošvihávám.

C7 F C7

C7

F

F
1.



19

23

27

32









 






 




 
 

  
  
 

    
 


 


       

    
 


 
 

  





    





 




 
 
   



 




 









  

 



 

  
 

   
  


 

 
 







 

 
  












 






 

    
  




 



































   







 




 
















  



dlou ho sní dám a stá le

za po mí nám snad je nom

ně co hle dám. Co hle dám

skle ró zu mám?

Já jsem ja ko blesk

vče ra tak dnes vše pro

tři bu dí mám,ky jak

švi há vám.

5

3 1 4

2

3

2 3

3

4

1

B

G7

F

C C7

F

F

D

B G7

D

C

G

F

2.

3.

2


